BaHAKuH AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

1-10/2023

3-10/2023

7-08/2023

8-12/2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «3KL NAPUTET»

000 «3KU MNAPUTET»

000 «3KL NAPUTET»

000 «3KL NAPUTET»

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

04.10.2023

04.10.2023

06.10.2023

26.12.2023

CBepeHun

BaHsakuH AnekcaHap Bnagmmmposuy

008203
05.10.2012
Bup,
O61bEeKT OLLeHKM onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
Yiwep6 NpU4MHEHHbLIN B
pesynbTaTte OTI PbiHOYHaAa
aBTOMOGUNIO.
Yiwep6 NpU4MHEHHbLIN B
pesynbTaTte OTI PbiHOYHaA
aBTOMOGUNIO.
Yiwep6 NpU4MHEHHbIN B
pesynbTaTte OTMN PbIHO4YHas
aBTOMOGUNIO.
Yiwep6 NpU4MHEHHbIN B
pesynbTaTte OTMN PbIHO4YHas

aBTOMOGUNIO.

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Ванякин Александр Владимирович

