

**Ванякин Александр Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ванякин Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008203			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-10/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	04.10.2023	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-10/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	04.10.2023	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
7-08/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	06.10.2023	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
8-12/2023	ООО «ЭКЦ ПАРИТЕТ»	26.12.2023	Ущерб причиненный в результате ДТП автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества